



Originalas nebus siunčiamas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius, tel. (8 5) 266 1400,
faks. (8 5) 266 1402, el. p. ministerija@sam.lt, http://www.sam.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603472

Savivaldybių administracijoms,
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo
ministerijai,
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto
ministerijai
Kopija
Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui prie
Sveikatos apsaugos ministerijos,
Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centrui

2020-02-07 Nr. (10.2.3.4-412) 10-799

DĖL ASMENŲ ATVYKUSIŲ IŠ KINIJOS PER PASTARŲJŲ 14 DIENŲ LAIKOTARPĮ

Teikiame rekomendacijas dėl asmenų atvykusių iš Kinijos per pastarųjų 14 dienų laikotarpį.

1) Darbdaviams:

Darbdaviams rekomenduojama asmenims, dirbantiems Lietuvos įmonėse, įstaigose, 14 dienų po grįžimo iš Kinijos, suteikti galimybę dirbti nuotoliniu būdu, jei tai įmanoma, (izoliavimasi (liktų namuose) 14 dienų po paskutinio sąlyčio dienos), ar rekomenduoti kreiptis į asmens sveikatos priežiūros įstaigą nustatyta tvarka gauti nedarbingumo pažymėjimą sveikatos stebėjimo laikotarpiui, be to, informuoti Nacionalinį visuomenės sveikatos centrą prie Sveikatos apsaugos ministerijos.

Jei atvykęs iš Kinijos asmuo ar Kinijos pilietis kreipiasi dėl įsidarbinimo nepraėjus 14 dienų po atvykimo iš Kinijos, būsimas darbdavys jam rekomenduoja kreiptis į Nacionalinį visuomenės sveikatos centrą prie Sveikatos apsaugos ministerijos ir nurodyti savo kontaktinius duomenis, informuoja, kad 14 dienų po paskutinio sąlyčio dienos taikytų izoliavimasi (liktų namuose) ir sveikatos būklės stebėjimą.

2) Mokymo įstaigoms:

Mokymo įstaigoms rekomenduojama studentams, atvykusiems iš Kinijos per pastarųjų 14 dienų laikotarpį, nurodyti kreiptis į Nacionalinį visuomenės sveikatos centrą prie Sveikatos apsaugos ministerijos ir pateikti savo kontaktinius duomenis, informuoti, kad 14 dienų po paskutinio sąlyčio dienos jie taikytų izoliavimasi (liktų namuose) ir sveikatos būklės stebėjimą.

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos specialistai visą stebėjimo laikotarpį (14 dienų nuo paskutinės sąlyčio dienos) kasdien susisiečia (telefonu, el. paštu ir kt.) su šiais asmenimis ir pasižymi sveikatos būklės duomenis, t. y. ar nepasireiškia jokie ligos simptomai.

Asmenys per pastarųjų 14 dienų laikotarpį buvę Kinijoje į Nacionalinį visuomenės sveikatos centrą prie Sveikatos apsaugos ministerijos gali kreiptis telefonu Nr. (8 5) 212 4098 arba el. paštu info@nvsc.lt.

Prašome šią informaciją išplatinti suinteresuotiems asmenims.

Sveikatos apsaugos viceministras

Algirdas Šešelgis